SỞ Y TẾ SƠN LA

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BVTT-TCHCTV                       Sơn La, ngày 19 tháng 06 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty/Đơn vị

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Sơn La có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở để lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Phun

thuốc diệt muỗi, côn trùng phòng, chống dịch bệnh mùa hè năm 2025 với nội

dung cụ thể như như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Tâm thần tỉnh Sơn La.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

  - Trần Thị Ngọc:  Phòng Tổ chức - Hành chính - Tài vụ.

  - Số điện thoại: 0212.375.4775

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Tâm thần tỉnh Sơn La, Tổ 2, Phường

Chiềng Cơi, thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La.

- Nhận qua email: bvtt@sonla.gov.vn (Bản Scan có đóng dấu)

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 9h30p ngày 20 tháng 6 năm 2025 đến

trước 11h00 ngày 24 tháng 6 năm 2025

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Nội dung công việc yêu cầu báo giá

Phun thuốc diệt muỗi, côn trùng phòng, chống dịch bệnh mùa hè năm 2025

STT Tên hàng hoá, dịch vụ Đơn vị tính Số lượng

1
Dịch vụ phun thuốc diệt muỗi côn

trùng Fennado 100sc
m2 25.508

 Tổng m2 25.508

mailto:bvtt@sonla.gov.vn

2

2. Thời gian thực hiện: Trong vòng 45 ngày kể từ ngày HĐ có hiệu lực

3. Loại hợp đồng: Trọn gói.

4. Yêu cầu: Giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật định,

chi phí vận chuyển, giao hàng và các yêu cầu khác của bên mời thầu.

5. Hiệu lực của hồ sơ báo giá: tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

Ghi chú: - Yêu cầu đơn vị báo giá thực hiện quy trình báo giá  và đảm bảo

không trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng

nhận Doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài

liệu tương đương khác; Không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo

quy định của pháp luật về doanh nghiệp và bảo đảm giá trị của các thiết bị y tế

nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh

tranh, bán phá giá.

- Yêu cầu báo giá này sẽ được đăng tải trên trang thông tin điện tử của

bệnh viện.

Trân trọng cảm ơn các đơn vị tham gia gói thầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc;

- Lưu: VT, TCHCTV Ngọc (03b).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Liễu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T10:37:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Thị Liễu<lieunt.syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T13:41:19-0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Tâm thần<bvtt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T13:42:09-0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Tâm thần<bvtt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!